2016/01/04 14:31:14 / SA015493_三浦工業株式会社_適時開示書類

平成28年１月４日

各　位

会社名　　三浦工業株式会社

代表者　　代表取締役社長　髙橋祐二

（コード番号　6005　東証　第一部）

問合せ先　取締役経営企画室長　原田俊秀

（電話番号　089-979-7045）

代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ

　当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役および取締役の異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

Ⅰ　代表取締役の異動（異動予定日：平成28年４月１日）

１．異動の理由

経営の世代交代を行い、経営体制の一層の強化・充実を図ることを目的としたものであります。

２．異動の内容

氏　名 新役職 現役職
に し

西
は ら

原

ま さ

正
か つ

勝 代表取締役専務取締役 常務取締役
せ り

芹
ぐ ち

口

よ し

慶
ひ さ

久 取締役 代表取締役副社長

※なお、芹口慶久は、平成28年６月29日開催予定の第58回定時株主総会終結の時をもって任期満了

により取締役を退任し、当社常勤特別顧問に就任の予定です。

３．新任代表取締役の略歴

氏　名
(生年月日)

略歴 所有株式数

西原　正勝
(昭和31年12月16日生)

昭和52年 3月　新居浜工業高等専門学校　卒業
昭和53年 8月　当社入社
平成16年 4月　当社東京支店　支店長
　　　　10月　韓国ミウラ工業株式会社　代表理事
平成20年 7月　当社執行役員
平成21年 7月　当社アジア統括部　統括部長
平成22年 6月　当社取締役
　　　　　　　当社アジア事業本部　本部長
平成24年 7月　当社国際事業推進本部　本部長
平成25年 7月　当社人事部　部長（現任）
平成26年 6月　当社常務取締役　常務執行役員（現任）
平成27年 1月　当社総務部　部長（現任）

15,205株

Ⅱ　取締役の異動（異動予定日：平成28年４月１日）

氏　名 新役職 現役職

お

越
ち

智

や す

康
お

夫

常務取締役
兼務　米州事業本部　本部長
兼務　MIURA AMERICA CO.,LTD. CEO
兼務　MIURA INTERNATIONAL AMERICAS INC.
　　　　　　　　　　　　　　 President

常務取締役
兼務　アクア事業本部　本部長
兼務　環境事業本部　本部長

以上

本文